
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 57, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2020

O Pró-Reitor de Orçamento e Administração do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela resolução CONSUP nº 12/2016, publicado no D.O.U. de 19/07/2016,

considerando a Portaria nº 309, de 03/05/2016 da Reitoria, resolve:

Art. 1º  DESIGNAR os servidores Valter de Araújo Lima, matrícula SIAPE n.º 1303319 e

Thomas de Carvalho Torres, matrícula SIAPE n.º 1344029, para atuarem como Fiscal Titular

e  Fiscal  Substituto  na  contratação  especificada,  conforme  estabelece  o  artigo  67  da  Lei

8.666/93:

Processo nº Objeto da contratação Empenhos 

23302.000181.2020-27
Aquisição de Materiais e Equipamentos para
o  enfrentamento  a  COVID  19  –  PE  SRP
n.º 07/2020 UASG 158149.

2020NE800145;
2020NE800146;
2020NE800147;
2020NE800148;
2020NE800149;
2020NE800150;
2020NE800151;
2020NE800152; 
2020NE800153.

Art. 2º Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação, junto ao site institucional do

IF Sertão-PE.

JEAN CARLOS COELHO DE ALENCAR
Pró-Reitor de Orçamento e Administração

Portaria nº 309, de 03/05/2016
Reitoria – IF Sertão-PE


		jean.alencar@ifsertao-pe.edu.br
	2020-12-15T12:22:58-0300
	Petrolina/PE
	Assinado digitalmente por: Jean Carlos Coelho de Alencar




